

# Jäsenposti

Lahden Seudun  
Toimihenkilöt Pro ry

3.9.2018

3/2018



## Hyvää alkavaa syksyä!

Tulevia jäsentapahtumia on listattuna oikealla, ilmoittaudu mukaan. Proplus-palvelu on otettu taas käyttöön. Sivustolle tehdään vielä pieniä viilauksia, mutta on kuitenkin jo käytettävissä. Tulevista tapahtumista ilmoitamme Proplussassa, yhdistyksemme nettisivuilla sekä facebookissa.

Jos haluat ottaa yhteyttä yhdistykseemme, voit lähettää viestisi osoitteeseen [info@lahdenseuduntoimihenkilot.fi](mailto:info@lahdenseuduntoimihenkilot.fi).

## Uudet hallituksen jäsenet esittäytyvät



Olen Milla Sollo ja työskentelen taloushallinnon tehtävissä Teknoware Oy:llä. Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry:n jäsenenä olen ollut kymmenisen vuotta ja osallistunut jäsenenä erilaisiin yhdistyksen tapahtumiin. Viime vuonna innostuin lähtemään mukaan nuorisoryhmän toimintaan, jossa pääsin suunnittelemaan ja toteuttamaan yhdistyksen nuorille suunnattuja tapahtumia. Nuorisoryhmän kautta

pääsin tutustumaan yhdistyksen hallitukseen, jonka ansiosta jäsensihteerin paikkaa minulle tarjottiin. Otin uuden haasteen ilomielin vastaan. Jäsensihteerin tehtäviin on kuulunut uusien jäsenien jäsenpostitus, kuukausittain jäsenmäärän raportointi hallituksen kokouksissa ja uusien jäsenten jäsenillan järjestäminen sekä muut mahdolliset tehtävät. Tällä hetkellä hiennoin kokemus on ollut, kun sain kunnian luovuttaa yhdistyksemme lahjoittamat stipendit Koulutuskeskus Salpauksen kevätkuuhlassa. Uudelta kaudelta odotan uusien ideoiden toteuttamista ja verkostoitumista. Yhdistystoiminnan lisäksi harrastuksiini kuuluu matkustaminen, pyöräily ja koirani kanssa touhuaminen.

## Tapahtumia tulossa



- Nuorisoryhmän Escaperoom 4.10.
- Pro on stage 9.11.

Meidät löydät myös Facebookista sekä Instagramista.

Yhdistyksemme nettisivut löytyvät osoitteesta

[lahdenseuduntoimihenkilot.fi](http://lahdenseuduntoimihenkilot.fi)

Tilanne 3.9.2018: Ammattiliitto Pro on päivittänyt Proplus-sivustoaan, ja työ on vielä hieman kesken. Tällä hetkellä eivät yhdistyksemme julkiset nettisivut ole valitettavasti vielä toiminnassa. Toivomme, että ne saataisiin pikapuoliin taas toimintaan.



Olen Petri Rintala. Syntynyt Lapualla ja lapsena muuttanut Nastolan alueelle. Asun Uudessakylässä entisen Nastolan, nykyisen Lahden itäosassa ja täysin maaseudulla.

Perheeseen kuuluu Vaimo, tyttö 18 ja poika 15. Aina pitää olla eläimiä talossa ja tällä hetkellä meillä on kaksi kissaa.

Koskisella olen ollut jo yli 21 vuotta ja nykyään tittelinä siellä ICT Solution Owner. Olen nyt myös toimihenkilöiden luottamusmiehenä.

Koulutukseltani olen rakennusmestari ja nykyään työn ohessa kouluttautunut IT-alan ammattilainen. Harrastelen tietotekniikan lisäksi kotona pienimuotista metsänhoitoa, lumen aurouksia ja kaikenlaista nikkarointia.

Luottamustehtävissä olen myös urheilun saralla ja olen puheenjohtajana Nastolan Kiekko Juniorit ry:ssä sekä sitä kautta Junior-Pelicans ry:n johtokunnassa pitämässä oman alueeni puolta isossa yhteisössä (harrastajia yhteensä yli 1400).

Olen nyt aloitellut Koulutusryhmän vetäjänä ja tarkoituksena saada ryhmämme kanssa järjestettyä jäsenillemme mielenkiintoisia tapahtumia koulutuksen merkeissä.

Olen aina valmis auttamaan ja selvittämään ongelmia.



Olen Kirsi Perttula, asun Lahden Saksalassa rivitalossa. Olen naimisissa ja minulla on kolme aikuista tytärtä. Lapsenlapsia on jo kolme. Töissä käyn Keravalla, Olen Hätäkeskuslaitoksessa nyt seuraavan vuoden "vaihdossa". Olen myös Pron edustajistossa ja Pron aluetoiminnassa mukana. Pienen tauon jälkeen aloitin Lsth Pro Ry:n hallituksessa ja virkistysryhmän vetäjänä. Aikoinaan halusin yhdistyksen toimintaan mukaan, koska minua kiinnosti mihin maksamani jäsenmaksu menee.

Kun maksat liiton jäsenmaksua, niin osa siitä palautuu yhdistykselle ja niillä rahoilla yhdistys järjestää tapahtumia ja koulutusta. Kannattaa osallistua, silloin saat tavallaan palautetta jäsenmaksusta ja voit myös toivoa millaisia tapahtumia järjestetään. Osa tapahtumista on perheenjäsenille myös ja joskus voi ottaa liittoon kuulumattoman työkaverin mukaan. Viimeisin virkistysryhmän järjestämä tapahtuma jäsenille oli Vesijärven kanavaristeily Aino-laivalla elokuussa. Uusia toimijoita kaivataan joka vuosi mukaan ja ryhmän jäsenenä on mukava aloittaa.

## Nenäpäivä-kampanja ja Pro on Stage

# PRO ON STAGE- JÄSENTAPAHTUMA

VANTAA ENERGIA AREENALLA 9.11.2018

Ammattiliitto Pro järjestää vuoden 2018 Pro on Stage -jäsentapahtumansa Suomessa ennennäkemättömässä mittakaavassa ja uudella konseptilla. Kokoonnumme yhteen hyvän ruuan ja juoman, musiikin ja viihteen pariin. Loisteliaassa suur tapahtumassa nähdään ja kuullaan huippuartisteja kotimaasta ja ulkomailta, kilpaillaan huikeista palkinnoista ja juhlistetaan yhdessä liiton toimintaa. Tapahtumasta voit voittaa henkilöauton vuodeksi käyttöösi tai lomamatkan kaukomaille. Herkullisen ruuan ja juoman sekä maailmanluokan viihteen lisäksi kaikille tapahtumaan osallistuville on luvassa ainutlaatuisia etuja ja tuotelahjoja.

Yhteistyökumppanit, esiintyjät ja kutsuvieraat tekevät illasta ikimuistoksen kokemuksen. Pro on Stage -suurtapahtuma on uudenlainen jäsentilaisuus, jollaista ei ole aiemmin nähty!

Ammattiliitto Pro haluaa olla mukana tarjoamassa parempaa tulevaisuutta paitsi jäsenistölleen, myös maailman hädänalaisille lapsille. Tapahtuma on osa YLE:n Nenäpäivä Show'n suoraa lähetystä, kun Pro on Stage -jäsentapahtumasta tulee samalla Suomen suurin nenäkatsomo.

Tulemme tiedottamaan tapahtumaan ilmoittautumisesta sekä kuljetuksesta syyskuun lopulla. Lue lisää tapahtuman nettisivuilta

<https://www.proonstage.fi/>

## Nuorisoryhmä - YogaRocks



Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry:n nuorisoryhmä oli kiipeilemässä YogaRocksilla ke 23.5.2018. Saimme YogaRockilta ohjattua kiipeilyvalmennusta kokonaisen tunnin ajan, jonka jälkeen meillä oli vielä toinen tunti vapaata aikaa kiipeillä. Oli ilo huomata kuinka kiipeilijät ylittivätkin itsensä ja onnistumisen tunteet olivat mahtavat.

Kiitos kaikille mukana olleille! Oli kyllä kivaa! ☺

Terveisin

Milla Sollo

Nuorisoryhmä järjesti kiipeilykokeilun FlowParkissa Vierumäellä 16.8.2018.

Paikalla oli kahdeksan seikkailunhaluista jäsentä, ja koko kaksituntinen kiipeilyaika saatiin kiipeillä hyvässä säässä. Kiitos kaikille mukana olleille!

Heidi Väilä,  
nuorisoryhmän  
vetäjä



Hyvää syksyä toivottaa yhdistyksemme hallitus. Kuvassa vasemmalta: Petri Lehtinen, Harri Rummukainen, Anssi Pohjalainen, Jani Oravala, Juha Mourujärvi, Heidi Väilä, Kirsi Perttula, Petri Rintala, Jaana Seppälä. Kuvasta puuttuu Milla Sollo.

*Lahten Seudun Toimihenkilöt Pro ry*

*Ammattiliitto Pron kokoomayhdistys*